Администрация
городского округа Солнечногорск

Московской области
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казённое учреждение
дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический Центр»

141503 Московская область,
г. Солнечногорск, ул. Красная, д. 124

НПр://теЫ. во1ес1и. ги

Телефон 8(4962)64-97-54
Факс 8(495)994-10-65

е-таП: те|<х1сеп(еК)7(«>та11.ш

ПРИКАЗ

31.08.2020 г. № 13 б

О создании муниципальной
творческой группы
по преемственности
дошкольного и начального
общего образования

С целью систематизации работы по преемственности дошкольного и
начального школьного обучения, координации деятельности ДОУ и школ
городского округа Солнечногорск по вопросам преемственности,
консолидации творческих сил педагогов района, на основании приказа от
21.08.2008 г. № 34-а «Об организации деятельности творческих групп
педагогов района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципальной творческой группы по
преемственности дошкольного и начального общего образования Косых
Н.И., методиста МКУ ДПО «Учебно -  методический Центр».
2.Утвердить состав координаторов работы районной творческой группы:

• Винярская Наталия Валентиновна, учитель начальных классов МБОУ
гимназия №6, руководитель РМО учителей начальных классов;

• Маслова Светлана Никалаевна, учитель начальных классов МБОУ
Тимоновская СОШ с УИОП;

• Зенина Вероника Александровна, учитель начальных классов МБОУ
Лицей № 1 им. А. Блока;

• Кирилина Галина Васильевна, учитель начальных классов МБОУ
Чашниковская СОШ;

• Одинцова Марина Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ
СОШ № 5 с УИОП;

• Иванова Татьяна Ивановна, старший воспитатель МБДОУ № 56;
• Клочкова Елена Анатольевна, заместитель заведующего по УВР

МБДОУ № 32;
• Малахова Светлана Викторовна, старший воспитатель МБДОУ № 38;
• Панитко Ольга Евгеньевна, заместитель заведующего по УВР МБДОУ

№5
• Соколова Анастасия Олеговна, старший воспитатель МБДОУ №14;
• Орехова Анна Петровна, педагог-психолог МБДОУ №38.

3.Утвердить состав муниципальной творческой группы педагогов ДОУ и
ОУ:

• Николенко Татьяна Олеговна, воспитатель МБДОУ № 57;
• Бирюкова Елена Анатольевна, учитель - логопед МБДОУ №53;
• Трефилова Дарья Васильевна, воспитатель МБДОУ № 43;
• Ведерникова Елена Анатольевна, воспитатель МБДОУ №48;
• Федосова Анастасия Юрьевна, воспитатель МБДОУ № 5;
• Кабанова Галина Михайловна, воспитатеья МБДОУ №32;
• Волкова Анна Викторовна, воспитатель МБДОУ № 10;
• Аверьянова Ольга Николаевна, воспитатель МБДОУ №36;
• Кокуева Елена Владимировна, учитель начальных классов, МБОУ

СОШ лицей №8;
• Станцова Ольга Викторовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ

№2;
• Бобкова Татьяна Александровна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ лицей №7;
• Волкова Любовь Андреевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ

лицей №7;
• Ткаченко Татьяна Александровна, учитель начальных классов МБОУ

Савельевская СОШ;
• Кравцева Любовь Романовна, учитель начальных классов МБОУ

Ложковская СОШ;
• Федосеенкова Ирина Юрьевна, учителя начальных классов МБОУ

лицей №1;
• Медведева Светлана Вячеславовна, учитель начальных классов,

МБОУ Алабушевская СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А \члл

И.о. директора МКУ
«Учебно-методичес Е.А. Бурашникова

-------

С приказом ознакомлена:

Дата Подпись Ф.И.О.
Н.И. Косых